
Pubblicata sul sito istituzionale il        
16/07/2019 

C O P I A

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

 COMUNE DI SALICE SALENTINO
Provincia   di   LECCE

*****

2° SETTORE - SERVIZI SOCIALI E SCOLASTICI

N. 147 del Reg. Data  15/07/2019 N. 483  del Reg. Generale

OGGETTO Manifestazione “La Notte di San Giovanni – La cena verde” . 
Liquidazione fattura alla ditta “La Cereria” di Sciaraffia Eufemia 
per l’acquisto di n. 100 fiaccole. CIG: Z3928E90A6.
 

                                  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO  il  D. Lgs.  18 Agosto 2000,  n. 267;

VISTO  lo  Statuto e il  Vigente Regolamento di contabilità;

Pag. 1 di 3



       PREMESSO:

 che la Giunta Comunale con atto n. 72 del 20.06.2019,  nell’ambito delle iniziative culturali,
in collaborazione con le locali Associazioni culturali e di volontariato: Emergenza Salice –
Smile – Avis – Talità Kum -  Centro Sociale Parrocchiale – Emozioni del Salento – Spazio
Danza Due – Salic’è -  A.S.D. Podistica Salicese – Pro Loco, ha inteso organizzare in data
24 giugno 2019 “La Notte di San Giovanni – La cena verde”, demandando, tra gli altri, al
Responsabile del 2° Settore l’adempimento degli atti consequenziali;

 che con propria determinazione n. 417 Reg. del 21.06.2019 si è data esecuzione all’indirizzo
emanato dalla Giunta con l’atto sopra citato provvedendo ad affidare, ai sensi dell’art. 36,
comma 2 lett. a) del D.Lgs n. 50/2016 come integrato dal D. Lgs n. 56/2017, alla ditta “La
Cereria” di Sciaraffia Eufemia via Tito n. 3 – Tricase la fornitura di n. 100 fiaccole.

VISTA la fattura elettronica prot. n. 8035 del 20.06.2019 trasmessa dalla ditta “La Cereria” di
Sciaraffia Eufemia via Tito n. 3 – Tricase, di € 146,40 Iva inclusa, per la fornitura del materiale
come meglio sopra specificato;

PRESO ATTO che la fornitura è stata regolarmente effettuata;

PRESO ATTO  inoltre  che  ai  fini  della  tracciabilità  dei  flussi  finanziari  è  stato  generato  il
seguente codice CIG: Z3928E90A6;

VISTO il DURC on line Prot. Inail 17034168 del 20.06.2019 con scadenza validità 18.10.2019
dal quale risulta che la ditta in argomento è in regola nei confronti di Inps ed Inail;

VISTO il “Decreto di Nomina del Responsabile del Servizio nell’ambito del 2° Settore” a firma
del Sindaco Pro-Tempore datato 23.05.2019 Prot. Gen. n. 5849;

      RITENUTO di dover alla liquidazione,

DETERMINA

1. DI LIQUIDARE,  per  quanto  in  premessa  esposto,  alla  ditta  “La Cereria”  di  Sciaraffia
Eufemia via Tito n. 3 – Tricase la somma pari ad € 146,40 Iva inclusa, per l’acquisto di n.
100 fiaccole  per la Fiaccolata del  24 giugno 2019 in occasione della manifestazione “La
notte di San Giovanni – La cena verde”, a saldo della  fattura elettronica prot. n. 8035 del
20.06.2019 trasmessa dalla medesima ditta .  

2. DI IMPUTARE la somma di € 146,40 Iva inclusa sull’intervento .03.02.15.999-05.02/1041
“Utilizzo contributo da parte di Italgest s.r.l.” del corrente bilancio;

3. DI  DARE  ATTO  che  per  la  presente  procedura  è  stato  generato  il  seguente  CIG:
Z3928E90A6.

4. DI DARE ATTO, altresì, che dal DURC on line Prot. Inail 17034168 del 20.06.2019 con
scadenza validità 18.10.2019  la ditta in argomento risulta  in regola nei confronti di Inps ed
Inail;

 “Si attesta di aver regolarmente effettuato l’istruttoria del procedimento amministrativo sotteso al
presente provvedimento nel pieno rispetto delle normative vigenti in materia e si attesta, altresì, che
la  presente  determinazione  è  conforme  alle  risultanze  dell’istruttoria  condotta.”  Istruttore
Amministrativo Lucia ALO’. 

Pag. 2 di 3



IL RESPONSABILE DEL SETTORE
F.to  Ass. Sociale Giuseppa CONGEDO

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA
FINANZIARIA

(Art. 183, co. 7 del D.lgs. n. 267/00)

                                                                                  

Data  15/07/2019 IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO
f.to Dott. Stefano PAPA

PARERE DI REGOLARITA' TECNICA ATTESTANTE LA REGOLARITÀ E LA
CORRETTEZZA DELL'AZIONE AMMINISTRATIVA 

(art. 147-bis, co. 1 del D.lgs. n. 267/00)

Data  15/07/2019 IL RESPONSABILE DEL SETTORE
f.to Ass. Sociale Giuseppa CONGEDO

PARERE DI REGOLARITÀ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA
FINANZIARIA

(art. 147-bis, co. 1 del D.lgs. n. 267/00)

Data  15/07/2019 IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO
f.to Dott. Stefano PAPA

Copia della presente determinazione viene trasmessa in data odierna al:

- Sindaco
- Segretario Comunale
- Responsabile del servizio finanziario

Data  16/07/2019 IL RESPONSABILE DEL SETTORE
f.to Ass. Sociale Giuseppa CONGEDO

La presente determinazione viene pubblicata  sull'Albo Pretorio On-Line il    16/07/2019   e  vi
rimarrà per   15   giorni consecutivi.

Data  IL RESPONSABILE DEL SETTORE
f.to Ass. Sociale Giuseppa CONGEDO 

Copia conforme all'originale, per uso amministrativo e di ufficio.

Li 16/07/2019 IL RESPONSABILE DEL SETTORE
Ass. Sociale Giuseppa CONGEDO

Pag. 3 di 3


	Data 15/07/2019
	N. 483 del Reg. Generale
	IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

	VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA
	PARERE DI REGOLARITA' TECNICA ATTESTANTE LA REGOLARITÀ E LA CORRETTEZZA DELL'AZIONE AMMINISTRATIVA
	PARERE DI REGOLARITÀ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

